

# **Simi A/S**

**Gammelgårdsvej 67, 3520 Farum**

**CVR-nr. 80 92 41 19**

## **Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2022.

---

**Solveig Bisgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Simi A/S Gammelgårdsvej 67 3520 Farum  Telefon: 44956300 Telefax: 44955810 Hjemmeside: <a href="http://www.simi.dk">www.simi.dk</a>  CVR-nr.: 80 92 41 19 Hjemsted: Farum Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Solveig Bisgaard, Formand Gregers Ulsrod Bisgaard Sven Ulsrod Madsen
<b>Direktion</b>	Gregers Ulsrod Bisgaard, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelser</b>	Arbejdernes Landsbank A/S Danske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med rengøringsmidler og papirvarer.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.474.063 kr. mod 4.856.609 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.652 kr. mod 1.213.374 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.474.063</b>	<b>4.856.609</b>
1 Personaleomkostninger	-3.243.645	-3.121.330
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-182.134	-141.846
<b>Driftsresultat</b>	<b>48.284</b>	<b>1.593.433</b>
Andre finansielle indtægter	4.820	5.535
Øvrige finansielle omkostninger	-27.768	-38.286
<b>Resultat før skat</b>	<b>25.336</b>	<b>1.560.682</b>
2 Skat af årets resultat	-9.684	-347.308
<b>Årets resultat</b>	<b>15.652</b>	<b>1.213.374</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	550.000
Overføres til overført resultat	15.652	663.374
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.652</b>	<b>1.213.374</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Produktionsanlæg og maskiner	272.165	315.554
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>114.982</u>	<u>157.657</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>387.147</u>	<u>473.211</u>
4	Deposita	<u>213.920</u>	<u>209.860</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>213.920</u>	<u>209.860</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>601.067</u></b>	<b><u>683.071</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.577.738</u>	<u>2.091.167</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.577.738</u>	<u>2.091.167</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.042.304	2.147.541
	Udsudte skatteaktiver	4.825	0
	Andre tilgodehavender	485.053	654.909
	Periodeafgrænsningsposter	<u>351.080</u>	<u>357.029</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.883.262</u>	<u>3.159.479</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.208</u>	<u>107.696</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.463.208</u></b>	<b><u>5.358.342</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.064.275</u></b>	<b><u>6.041.413</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	859.366	843.714
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	550.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.359.366</u></b>	<b><u>1.893.714</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	7.447
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.447</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til pengeinstitutter	78.511	48.623
6	Anden gæld	179.795	177.274
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>258.306</u>	<u>225.897</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	64.633	44.085
	Gæld til pengeinstitutter	477.879	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.531.226	2.053.924
	Gæld til tilknyttede virksomheder	664.716	253.694
	Selskabsskat	21.956	357.322
	Anden gæld	686.193	1.205.330
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.446.603</u>	<u>3.914.355</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.704.909</u></b>	<b><u>4.140.252</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.064.275</u></b>	<b><u>6.041.413</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	843.714	550.000	1.893.714
Udloddet udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.652	0	15.652
	<b>500.000</b>	<b>859.366</b>	<b>0</b>	<b>1.359.366</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.145.637	3.072.412
Pensioner	37.456	0
Andre omkostninger til social sikring	24.993	15.905
Personalemkostninger i øvrigt	35.559	33.013
	<b>3.243.645</b>	<b>3.121.330</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	21.956	344.014
Årets regulering af udskudt skat	-12.272	3.294
	<b>9.684</b>	<b>347.308</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Automobiler</b>
Kostpris 1. juli 2021	2.140.050	731.947
Tilgang	0	96.080
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>2.140.050</b>	<b>828.027</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	1.982.393	416.402
Årets afskrivninger	42.674	139.460
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>2.025.067</b>	<b>555.862</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>114.983</b>	<b>272.165</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2021	209.860	209.040
Tilgang i årets løb	<u>4.060</u>	<u>820</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>213.920</u></b>	<b><u>209.860</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>213.920</u></b>	<b><u>209.860</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	143.144	92.708
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-64.633</u>	<u>-44.085</u>
	<b><u>78.511</u></b>	<b><u>48.623</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	179.795	177.274
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>179.795</u></b>	<b><u>177.274</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>179.795</u>	<u>177.274</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 143 t.kr., er der givet pant i automobiler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 272 t.kr.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en månedlig leasingydelse på 7,5 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 401 t.kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gregers Bisgaard Holding ApS, CVR-nr. 30901061, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


